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11101010006181CUENTA BANCARIA: MONEDA:

01030011101

01030011201

LIBRETA:

LIBRETA:

 6,610,491.34TOTAL POR LIBRETA:  0.00

 11

 12

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

 6,610,491.34TOTAL FUENTE: DE FINANCIAMIENTO:  0.00

 001

 099

ORGANISMO FINANCIADOR:

ORGANISMO FINANCIADOR:

 6,610,491.34TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR:  0.00

 01

 10

 10

CLASE DE GASTO:

CLASE DE GASTO:

CLASE DE GASTO:

 4,079,627.00

 2,530,864.34

 0.00

 0.00

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION
CON IMPUTACION

Tipo

Tipo

Tipo

103-1-681-1-1

103-1-682-1-1

103-1-1165-1-1

103-1-583-1-1
103-1-550-1-1
103-1-802-1-1
103-1-544-1-1
103-1-979-1-1
103-1-557-1-1
103-1-716-1-1
103-1-596-1-1
103-1-558-1-1
103-1-603-1-1
103-1-551-1-1
103-1-542-1-1
103-1-605-1-1
103-1-545-1-1
103-1-547-1-1

Número 

Número 

Número 

03/31/2015

03/31/2015

05/25/2015

03/25/2015
03/25/2015
04/15/2015
03/25/2015
05/15/2015
03/25/2015
03/31/2015
03/25/2015
03/25/2015
03/25/2015
03/25/2015
03/25/2015
03/25/2015
03/25/2015
03/25/2015

Fecha De
 Vencimiento

Fecha De
 Vencimiento

Fecha De
 Vencimiento

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA
MEMORA

Tipo

Tipo

Tipo

RRHH/0742/20
15

RRHH/0742/20
15

SP/245/2015

SP/130/2015
SP/115/2015
SP/160/2015
SP/115/2015
SP/192/2015
SP/115/2015

SP-112-2015
SP/115/2015
SP/115/2015
SP/112/2015
SP/115/2015
SP/115/2015
SP/112/2015
SP/115/2015
SP/115/2015

Número

Número

Número

 201,565.00

 19,656.00

 3,858,406.00

 123,303.54
 305,618.41
 77,352.54

 218,713.91
 333,547.72
 274,914.29
 106,366.87
 56,634.34

 181,257.20
 113,504.48
 129,814.67
 83,023.62

 171,532.09
 273,025.00
 82,255.66

Moneda Nacional

Moneda Nacional

Moneda Nacional

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

Moneda Extranjera

Moneda Extranjera

Moneda Extranjera

4

1

1

4
4
10
4
4
4
4
7
10
4
4
4
4
4
4

Banco

Banco

Banco

TOTAL CLASE DE GASTO:

TOTAL CLASE DE GASTO:

Formulario

Formulario

Formulario

Documento Respaldo

Documento Respaldo

Documento Respaldo

Importe Pendiente De Pago

Importe Pendiente De Pago

Importe Pendiente De Pago

TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL LEMPIRAS

LIBRETA PRINC. DIRECCION EJECUTIVA DE INGRESOS (DEI) FTE 
11

RECURSOS PROPIOS (RECAUDACIONES CANON DE DELEGADOS 
FISCALES

Tesoro Nacional

Recursos Propios

Tesorería General de la República - Efectivo

Misma Institución

Servicios Personales

Servicios Personales Varios

Servicios Personales Varios

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

BENEFICIARIO

Tipo

Tipo

Tipo

Pais

Pais

Pais

N° Documento

N° Documento

N° Documento

Nombre o razon Social

Nombre o razon Social

Nombre o razon Social

HN

HN

HN

HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN
HN

TID

ENG

ENG

TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID
TID

103-1-681-1-1

103-1-682-1-1

103-1-1165-1-1

103-1-583-1-1
103-1-550-1-1
103-1-802-1-1
103-1-544-1-1
103-1-979-1-1
103-1-557-1-1
103-1-716-1-1
103-1-596-1-1
103-1-558-1-1
103-1-603-1-1
103-1-551-1-1
103-1-542-1-1
103-1-605-1-1
103-1-545-1-1
103-1-547-1-1

MARCOS ALEXANDER CASTELLON SANCHEZ

INJUPEMP

INJUPEMP

MIGUEL ANGEL NUÑEZ COLINDRES
ADAN RAMON BUESO RODRIGUEZ
KATIA MERCEDES MOLINA RODRIGUEZ
DOMITILA RODRIGUEZ ANDINO
ARACELI MEDINA MATUTE
JOSE ANGEL LINO VELASQUEZ
SERGIO RODOLFO MOLINA CHOTO
ANIBAL DAVID GODOY EUCEDA
GILBERTO DENIS MATUTE GUARDIOLA
TOMAS RIGOBERTO PINEDA CARRANZA
EMMA ARGENTINA MARADIAGA MONCADA
MARCO ANTONIO LAGOS ORTEGA
SARA ARGENTINA NAVARRO ZUNIGA
SANDRA ISABEL VALLE FLORES
DAGOBERTO HERNANDEZ GRADIZ

INSTITUCION:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

 0103

  01

Dirección Ejecutiva de Ingresos

GERENCIA_CENTRAL

Fecha De
 Firma

Fecha De
 Firma

Fecha De
 Firma

05/09/2015

05/09/2015

05/12/2015

05/04/2015
05/29/2015
05/06/2015
05/09/2015
05/06/2015
05/29/2015
05/29/2015
05/09/2015
05/29/2015
05/29/2015
05/06/2015
05/29/2015
05/29/2015
05/29/2015
05/04/2015
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11101010006181CUENTA BANCARIA: MONEDA:

01030011201LIBRETA:

 12FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

 099ORGANISMO FINANCIADOR:

 10CLASE DE GASTO:

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

Tipo
103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

Número 
05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

Fecha De
 Vencimiento

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

Tipo
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

120/248/2015
RH-SP 

Número
 10,350.90

 11,581.48

 10,395.09

 10,936.80

 15,144.45

 10,700.00

 17,850.00

 17,238.48

 10,571.85

 17,850.00

 14,582.40

 7,759.86

 1,939.27

 15,811.44

 20,539.56

 15,428.70

 5,989.20

 20,571.60

 16,613.52

 3,749.40

 21,081.84

 5,819.92

 13,769.70

Moneda Nacional
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Moneda Extranjera
4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

12

4

4

4

4

4

4

BancoFormulario Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago

TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL LEMPIRAS

RECURSOS PROPIOS (RECAUDACIONES CANON DE DELEGADOS 
FISCALES
Recursos Propios

Misma Institución

Servicios Personales Varios

BENEFICIARIO
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

ISRAEL ZAMORA JIMENEZ

CARMEN JAQUELIN ALVEZ CAMPOS

DAVID REDONDO ORTEGA

RIGOBERTO RIVERA ALCANTARA

KENCY LORENA SIERRA ZEPEDA

SELVIN LOPEZ CALDERON

JESSICA JACKELINE MELGAR LOPEZ

KARLA PATRICIA ARAGON PORTILLO

MIRAMOR RIOS MADRID

KEYLA MARISOL MENJIVAR MARTINEZ

ENY SARAHI REYES BOTTO

LILIAN SAGRARIO SANCHEZ FAJARDO

KARLA XIOMARA MEDINA ALVARENGA

MIGUEL ENRIQUE PAZ FERNANDEZ

JOSE MANUEL PAGAN TREJO

WENDY ARGENTINA ARAGON PORTILLO

LESLY JACKELINE GARCIA TABORA

MAXIMINO FLORES

MIRIAM EMILIA HERNANDEZ HENRIQUEZ

CEFERINA ALTAMIRANO BORJAS

JUAN RAMON MOLINA MADRID

GLORIA JASMIN CASTILLO GIRON

BRENDA YASMIN OYUELA MADRID

INSTITUCION:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

 0103

  01

Dirección Ejecutiva de Ingresos

GERENCIA_CENTRAL

Fecha De
 Firma

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015
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11101010006181CUENTA BANCARIA: MONEDA:

01030011201LIBRETA:

 498,881.06TOTAL POR LIBRETA:  0.00

 12FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

 498,881.06TOTAL FUENTE: DE FINANCIAMIENTO:  0.00

 099ORGANISMO FINANCIADOR:

 498,881.06TOTAL ORGANISMO FINANCIADOR:  0.00

 10CLASE DE GASTO:

 498,881.06  0.00

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

CON IMPUTACION

Tipo

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

Número 

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

05/30/2015

Fecha De
 Vencimiento

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

MEMORA

Tipo
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

RH-SP 
120/248/2015

Número

 9,895.20

 17,850.00

 10,327.38

 5,431.05

 4,499.28

 7,929.05

 10,936.80

 20,435.43

 30,799.08

 14,375.88

 10,550.00

 29,750.00

 14,397.75

 15,428.70

Moneda Nacional

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Moneda Extranjera

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Banco

TOTAL CLASE DE GASTO:

Formulario Documento Respaldo Importe Pendiente De Pago

TGR-CUENTA UNICA EN MONEDA NACIONAL LEMPIRAS

RECURSOS PROPIOS (RECAUDACIONES CANON DE DELEGADOS 
FISCALES
Recursos Propios

Misma Institución

Servicios Personales Varios

TOTAL POR CUENTA BANCARIA  7,109,372.40  0.00

BENEFICIARIO
Tipo Pais N° Documento Nombre o razon Social

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

HN

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

TID

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

103-1-1264-1-1

ELIZA NOHELIA MEJIA HERNANDEZ

OLGA MARINA GOMEZ RUIZ

ERNESTO JOAV HASBUN MONTES DE OCA

ELMER JOSE RIVERA MELENDEZ

OSMAR LENIN CASTELLANOS CARBAJAL

RENIERY GAMALIEL MEJIA MEJIA

BLANCA ROSA CRUZ

MARILYN JULIETA MENDEZ HERNANDEZ

CLAUDIA PATRICIA LARA SORTO

LEYDI ESMIRNA AGUILAR MADRID

JOSE LUIS RODRIGUEZ GONZALEZ

CARLOS DAVID BENITEZ BADIA

YESSI YAMILETH HERRERA CENTENO

MARIA TEREZA PINEDA MONTOYA

INSTITUCION:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

 0103

  01

Dirección Ejecutiva de Ingresos

GERENCIA_CENTRAL

Fecha De
 Firma

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015

05/22/2015


